2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2025 № 233

с.Балтай

О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 23.04.2014 № 204 «Об утверждении
административного регламента «Изменение
вида разрешенного использования земельных
участков и (при наличии) объектов капитального
строительства, если разрешенный вид данного
использования является основным, расположенных
на территории Балтайского муниципального
образования Балтайского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.12.2024 № 521-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 23.04.2014 № 204 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков и (при наличии) объектов капитального строительства, если разрешенный вид данного использования является основным, расположенных на территории Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района» (с изменениями от 21.08.2015 № 386, от 02.03.2016 № 69, от 16.12.2021 № 444) следующее изменение:
1.1.В приложении к постановлению:
1)Пункт 1.2. раздела 1. дополнить абзацем следующего содержания:
«Установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации.
При предоставлении муниципальных услуг в электронной форме идентификация и аутентификация могут осуществляться посредством информационных технологий.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района	                         		             Е.С.Бенькович
image1.png